
Naują dešimtmetį „Samsung“ pradėjo pristatydama ilgai lauktą
flagmaną „Galaxy S20“

San Franciske „Samsung“ pristatė naujausią savo flagmanų seriją – „Galaxy S20“, kurią
sudaro trys modeliai – „Galaxy S20“, „Galaxy S20+“ ir „Galaxy S20 Ultra“. Visuose
modeliuose integruota nauja kameros technologija, sujungianti dirbtinį intelektą su kol kas
didžiausiu „Samsung“ vaizdo jutikliu. Pasižymintys išskirtinėmis kameros galimybėmis, šie
telefonai neabejotinai įneš naujovių mobiliosios fotografijos srityje. Negana to, S20+“ ir
„S20 Ultra“ palaikys ir 5G ryšio technologiją.

„Įžengus į naują dešimtmetį, technologijų pasaulis su nekantrumu laukia pokyčių, kuriuos į
mūsų kasdienį gyvenimą atneš dirbtinio intelekto technologijos bei 5G. Būtent todėl,
būdama išmaniųjų telefonų rinkos lyderė, „Samsung“ metus pradėjo pristatydama naujos
kartos įrenginius, palaikančius 5G ryšį bei išsiskiriančius dirbtinio intelekto valdoma
kamera, leidžiančia užfiksuoti akimirkas tokias, kokias jas matome realybėje“, – sako
Simonas Skupas, „Samsung Electronics Baltics“ vadovas Lietuvoje.

Pokyčiai mobiliojoje fotografijoje

Ne paslaptis, kad vartotojai rinkdamiesi naują išmanųjį telefoną, kone didžiausią dėmesį
skiria kamerai. Dėl šios priežasties ką tik pristatyti „Samsung“ išmanieji turi visiškai naują
kameros sistemą, išsiskiriančią dirbtinio intelekto galimybėmis ir kol kas didžiausiu vaizdo
jutikliu. Mėgstantys fotografuoti bus maloniai nustebinti šių modelių fotografavimo
galimybėmis.

„Galaxy S20“ kameros pagrindinės funkcijos:

Išskirtinis detalumas. „Galaxy S20“ serijos modeliai pasižymi aukštos raiškos
kameromis, leidžiančiomis išgauti dar detalesnes fotografijas. „S20 Ultra“ turi 108 MP,
o „S20“ ir „S20+“ – 64 MP kamerą. „S20 Ultra“ modelis mobiliąją fotografiją perkelią į
dar aukštesnį lygį: dėl naujausios pergrupavimo technologijos, jutiklio lygyje devyni
pikseliai yra sujungiami į vieną, taip gaunant geresnės kokybės nuotraukas, net jei
fotografuojama ir esant prastam apšvietimui.
Įspūdingas priartinimas. Visi naujausios serijos modeliai pasižymi „Space Zoom“
technologija, kuri leidžia priartinti net ir itin toli esančius objektus. „S20“ ir „S20+“
objektus gali priartinti 30 kartų, o dėl revoliucinių susilenkiančių lęšių „S20 Ultra“
pasižymi 10 kartų hibridiniu optiniu priartinimu nesuprastinant vaizdo kokybės. Su
šiuo modeliu mastelį padidinti galima net iki 100 kartų. „S20“ serijos telefonuose
integruota pažangi priartintų nuotraukų apkarpymo technologija leidžia nuotrauką
apkarpyti be jokio kokybės praradimo.



Naują dešimtmetį „Samsung“ pradėjo pristatydama ilgai lauktą
flagmaną „Galaxy S20“

Vienas kadras, keli pasirinkimai. „Galaxy S20“ serijos kameros funkcija „Single
Take“ vienu metu gali pasiūlyti kelis nuotraukos ar vaizdo įrašo variantus – tiesioginio
fokusavimo, plataus kampo, apkarpytas ir kitas nuotraukas bei vaizdo įrašus, o
dirbtinis intelektas pasiūlys geriausius kadrus.
Aukščiausios kokybės filmavimas. Su naujaisiais telefonais vaizdo įrašus galima
įamžinti 8K raiška. Dėl „Super Steady“ technologijos, tiksliau integruotos drebėjimą
stabilizuojančios funkcijos, bei dirbtinio intelekto atliekamos judesio analizės, net ir
judant, filmuojami vaizdo įrašai bus sklandūs.

Mėgaukitės tuo, kas iš tiesų patinka

Dėl „Samsung“ partnerystės su „Spotify“, kiekvienas „Galaxy S20“ serijos telefono
savininkas gali susikurti suasmenintą muzikos albumą, pritaikomą kiekvienai vartotojo
susikurtai „Bixby“ rutinai. Tokiu būdu, naudojantis iš anksto nustatytomis ir
personalizuotomis programomis, tokiomis kaip sporto arba vairavimo aplinka, vartotojas gali
klausytis specialiai tai rutinai susikurto muzikos albumo. O naudojant „Music Share“
funkciją, sujungtas „Bluetooth“ ryšiu „Galaxy S20“ telefonai leidžia iš kito įrenginio groti
muziką tiesiai per mašinos garso aparatūrą ar kolonėlę.

Naujuose telefonuose taip pat integruota vaizdo skambučių programa „Google Duo“. Ji
suderinama su visomis operacinėmis sistemomis, todėl bendrauti bus galima ir su tais, kurie
naudojasi kitų gamintojų telefonais. Galiausiai, naudojant 5G ryšį, „Galaxy S20“ vartotojai
vaizdo skambučių metu mėgausis dar geresne vaizdo kokybe – HD raiška.

„Samsung“ taip pat bendradarbiauja su „Netflix“, tad naujausio flagmano savininkus pasieks
išskirtinis turinys, o dėl partnerystės su „YouTube“, vartotojai 8K vaizdo įrašus į šią
platformą galės įkelti tiesiai iš telefono, 5G ryšys leis tai padaryti kur kas greičiau, nei buvo
įprasta iki šiol.[2] Apsidžiaugs ir vaizdo žaidimų entuziastai – 120 Hz ekranas, greitas
procesorius, 12 GB operatyviosios atminties ir „AKG“ garso sistema užtikrins puikia žaidimo
patirtį.

Išnaudokite visas galimybes

Naujausi „Samsung“ flagmanai turi viską, ko galima tikėtis iš „Galaxy S“ serijos telefonų ir
dar daugiau. Duomenų saugumą ir privatumą užtikrina bei nuo įsibrovimo į įrenginį apsaugo
visame pasaulyje pripažintas operacinės sistemos saugumo sprendimas „Knox“ ir naujas
„Guardian Chip“ procesorius.

„Galaxy S20“ serijos modeliai pasižymi talpia baterija su greitu, 25W galios įkrovimu, tuo



Naują dešimtmetį „Samsung“ pradėjo pristatydama ilgai lauktą
flagmaną „Galaxy S20“

tarpu „S20 Ultra“ pasižymi 45W galios įkrovimo galimybe. Vartotojai „S20“ galės įsigyti su
128 GB, „S20+“ ir „S20 Ultra“ su 128 GB bei 512 GB vidine atmintimi. Naujausi modeliai
pasižymi „One UI 2“ dizaino sąsaja ir tokiomis kompanijos paslaugomis, kaip programėlė
„SmartThings“ ar „Samsung Health“.

Jau nuo dabar prasideda išankstiniai naujų flagmanų užsakymai. Vartotojai užsisakę „Galaxy
S20“ serijos modelius iš anksto iki kovo 8d., dovanų gaus naujausias bevieles ausines
„Galaxy Buds+“ – kartą pakrautos ausinės veikia net iki 11 valandų bei užtikrina itin
kokybišką garsą.

Tuo tarpu nuo kovo 13 d. šiuos telefonus bus galima įsigyti specializuotose „Samsung“ ir
kitose oficialiose išmaniųjų telefonų platintojų parduotuvėse. „Galaxy S20“ vartotojai galės
pasirinkti iš kelių įrenginio spalvų – kosminės pilkos, padangių mėlynos ir padangių rožinės,
perkantys „Galaxy S20+“ – iš kosminės pilkos, kosminės juodos ir padangių mėlynos, o
norintys įsigyti „Galaxy S20 Ultra“ iš dviejų variantų – kosminės pilkos ir juodos.

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/02/PristatytanaujausiuSamsungGalaxyS20telefonuserija_2.jpg


Naują dešimtmetį „Samsung“ pradėjo pristatydama ilgai lauktą
flagmaną „Galaxy S20“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/02/PristatytanaujausiuSamsungGalaxyS20telefonuserija_3.jpg


Naują dešimtmetį „Samsung“ pradėjo pristatydama ilgai lauktą
flagmaną „Galaxy S20“

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/02/PristatytanaujausiuSamsungGalaxyS20telefonuserija_4.jpg

